
Cēsu klīnikā pacientus nevarēs apmeklēt līdz
jūnija beigām

Ņemot vērā joprojām augsto saslimstības līmeni ar Covid-19 Vidzemē, kā arī sekojot
SPKC  rekomendācijām,  drošības  apsvērumu  dēļ  Cēsu  klīnikas  nodaļās  pacientu
apmeklēšana  nebūs  atļauta  vēl  līdz  30.jūnijam.

Joprojām nodrošinām iespēju nodod pacientiem nepieciešamos sūtījumus darbdienās
plkst. 8.00 - 18.00 garderobē, bet sestdienās, svētdienās un svētku dienās - NMP un
uzņemšanas nodaļā. Atgādinām, ka pacientiem aicinām nest tikai vitāli nepieciešamās
lietas, kuras ir iespējams dezinficēt.



Runājot par pārtiku un dzērieniem, vēršam uzmanību, ka turpmāk nodosim pārtiku un
dzērienus (ne tikai ūdeni) veikala fasējumā, bet aicinām nenest augļus, dārzeņus vai
mājās gatavotu ēdienu.

Pacientiem nodosim:

✅ Brilles;

✅ Ikdienā lietojamos medikamentus;

✅ Personīgās higiēnas piederumus;

✅ Mobilo telefonu, telefona lādētāju;

✅ Pārtiku un dzērienus oriģinālā (veikala) fasējumā, kuru iespējams dezinficēt.

Lūdzam nenest, pacientiem nenodosim:

❌Mājās gatavotu ēdienu;

❌ Augļus un dārzeņus;

❌ Ziedus;

❌ Grāmatas, žurnālus;

❌ Radio aparātus.


